

**Resistematizarea incaperilor
casei de cultura din comuna
Palanca raionul Stefan-
Voda(actualizarea
devizelor,IIetap)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Casa de cultura.Apeduct fierbinte.

Valoarea de deviz 17 972,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări sanitare				
1	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm(полипропилен PN10)	m	4,500	36,62 4,80	164,77 21,60
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm(полипропилен PN10)	m	2,000	15,84 4,20	31,67 8,40
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15mm(полипропилен PN10)	m	40,000	13,25 4,20	529,90 168,00
4	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	46,500	4,80 4,80	223,20 223,20

1	2	3	4	5	6	7
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	46,500	1,50 1,50	69,90 69,90
6	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 32mm(шаровой кран латунный)	buc	1,000	112,78 13,80	112,78 13,80
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20mm((шаровой кран латунный)	buc	3,000	53,36 6,90	160,08 20,70
8	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15mm((шаровой кран латунный)	buc	4,000	36,19 6,90	144,76 27,60
9	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(для умывальников)	buc	8,000	417,50 49,50	3 340,00 396,00
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(для душа)	buc	4,000	734,50 49,50	2 938,00 198,00
		<i>Total</i>	Lei			7 715,06
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	22,5 %			258,12
		<i>Transportarea</i>	2 %			131,27
		<i>Total</i>				8 104,45
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			81,04
		<i>Total</i>				8 185,49
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			81,85
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				8 267,34 1 147,20
		2. Lurrzri de montare				
11	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 300l	buc	1,000	96,00 96,00	96,00 96,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			96,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			21,60
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			0,96
		<i>Total</i>				118,56
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			1,19
		Total Lurrzri de montare Inclusiv salariu				119,75 96,00
		3. Utilaj				
12		Бойлер 300л	buc	1,000	6 590,00 0,00	6 590,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 590,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 590,00

		Total	Lei	14 977,09
		Tva	20 %	2 995,42
		17 972,51		
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 243,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)